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98 tiratori

1 turno di gironi

98 tiratori
14 gironi di 7
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
69 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 69 tiratori

Tabellone eliminazione diretta
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nome cognome num. sr. naz. lic. F.I.E. punti

BIANCHI Guillaume 2 ITA 30071997001 106.00
AKHMETOV Iskander 3 RUS 11011997001 104.00
ZHURAVLEV Vladislav 6 RUS 10051997002 84.00
SEMENYUK Grigoriy 10 RUS 24071998002 79.00
SERVELLO Augusto Antonio 11 ARG 01121999000 73.00
VARAS Erik Gabriel 13 ARG 12011999000 66.00
FILIPPI Davide 14 ITA 14031998001 66.00
GRIDELLI Alessandro 18 ITA 26021997000 56.00
BARMAKOV Bogdan 20 RUS 14041999002 46.00
MAROSTEGA Pedro 21 BRA 09031997000 45.00
HAMZA Mohamed 23 EGY 11092000001 44.00
DAL SANTO Alvise 28 ITA 26091998000 38.00
ROGER Wallerand 30 FRA 25071998001 36.00
VEITENHEIMER Ciaran 31 GER 05031997000 36.00
SIROTKIN Alexander 37 RUS 25101997006 31.00
VELLUTI FRANZI Pietro 41 ITA 21041999000 29.00
BORODACHEV Kirill 43 RUS 23032000001 28.00
MARINO Salvatore 44 GER 01091997001 28.00
LOISEL Pierre 46 FRA 06031998003 26.00
EGYENES PORSOK Henrik 53 SVK 08061999000 23.50
ALARCON Juvenal 54 CHI 08011997000 23.50
MARINI Tommaso 55 ITA 17042000003 22.00
CHIAPPELLI Tommaso 56 ITA 29011999003 22.00
LOVYAGIN Maxim 58 RUS 27081998002 22.00
VAN CAMPENHOUT Stef 63 BEL 28051998006 20.50
RESEGOTTI Matteo Claudio 65 ITA 24051999004 20.00
BIBARD Tyvan 74 FRA 22051999002 18.00
DE GREEF Stef 75 BEL 10011998001 17.50
HAMLESCHER Magnus 77 GER 29071998001 16.50
SAVIN Raphael 83 FRA 15092000001 15.00
BICEGO Sebastiano 85 ITA 16021998000 15.00
MARIOTTI Filippo 94 ITA 10021999001 14.00
DELBERGUE Luis Alfonso 95 ESP 15011998000 14.00
ROMERO MONTILLA Roger Jesus 98 VEN 28061999001 12.50
DI TOMMASO Riccardo 108 ITA 16101997000 11.00
CRNJAK Tom 109 BEL 11021998001 11.00
MARINO Nicolas 116 ARG 16121999003 10.00
MICHAUT Loic 118 FRA 10071999001 10.00
FUNARO Andrea 127 ITA 29051998000 8.00
FRERES Hugo 129 BEL 05051999002 8.00
BRAUN Fabian 141 GER 31011997000 7.00
ERCAN Kerem 150 GER 14042001000 6.00
ALARCON Gustavo 152 CHI 04021999000 6.00
GARCIA Eduardo 153 PER 28101998000 6.00
HOFFMANN Henry 158 GER 17061997004 6.00
COSGUN Muhemmed Ege 169 TUR 03111997002 6.00
CANDESCU Cristian 178 ROU 24111999002 5.00
TIEMANN Max 179 GER 09061998005 5.00
MENKUER Engin Batuhan 183 TUR 03041998000 4.50
BODO Benjamin 224 ROU 31011998000 4.00

 
Document engarde-escrime.com  - 16/02/2017 14:27



COUPE DU MONDE -20 ANS - Fleuret Masculine Individuelle

Lista dei tiratori (tutto, in ordine di numero - 98 tiratori)

pagina 2/2

nome cognome num. sr. naz. lic. F.I.E. punti

ROSU Silviu 225 ROU 16032000000 4.00
GARCIA-ALZORRIZ Roger 226 ESP 28071997000 4.00
HOVHANNESYAN Maykl 228 ARM 07051997000 4.00
STARC Luka 247 SLO 28051998005 3.00
GOMBOS Tom 251 GER 31031998001 3.00
LEMMI Damiano 262 ITA 05071997001 2.00
CZUCKERMANN Matan 267 ISR 20101997003 2.00
STELLA Alessandro 275 ITA 10012000004 2.00
MOTTIAT Lucas 277 BEL 14041999005 2.00
BRETEAU Ignacio 281 ESP 05031999000 2.00
DI TOMMASO Alessio 282 ITA 23092001003 2.00
RUYSSEVELDT Sam 283 BEL 09061999001 2.00
OTAYZA Vicente 285 CHI 03082000000 1.00
MYLNIKOV Vladislav 286 RUS 12092000001 1.00
FAUCONNIER Basile-Vladimir 287 BEL 15101999003 1.00
SANCHEZ Derwin 295 VEN 15011998007 1.00
PISTORIO Federico 297 ITA 11112000001 1.00
VELLA Rosario 302 GER 04091998002 1.00
KAIN Martin 309 AUT 11041999002 1.00
TROIA Alessandro 313 BUL 05061999002 1.00
BISCEVIC Bruno 344 CRO 03111997005 0.00
GVOTH Martin 357 SVK 06031998000 0.00
COLL Mateu 360 ESP 01121998002 0.00
RISCO Martin 362 PER 05111997005 0.00
GARCIA PRADO Yago 375 ESP 04111998002 0.00
GONZALEZ ANDRE Julio 435 ESP 03051999000 0.00
VILLAPALOS Adrian 438 ESP 14091999000 0.00
KULCU Turhan Berke 442 TUR 07082000001 0.00
BLAHUT Jan 449 CZE 10031999000 0.00
WORT Gaelan 467 RSA 18111999001 0.00
YESIL Tolga 471 TUR 01011970005 0.00
KRALIK Roman 494 SVK 05062001001 0.00
OJEDA Ivan 500 CHI 14011999000 0.00
AIELLO Tommaso 9999 ITA 14091999005 0.00
ANSALDO Gabriele 9999 ITA 03031999010 0.00
BORODACHEV Anton 9999 RUS 23032000004 0.00
BOROWIAK Arwen 9999 GER 07032002001 0.00
CIPOLLONE Carlo 9999 ITA 30071997007 0.00
DI MARTINO Andrea 9999 ITA 18061998000 0.00
GAGGIOTTI Cesare 9999 ITA 25061997006 0.00
IANDOLO Francesco Pio 9999 ITA 26052000000 0.00
LOMBARDI Tommaso 9999 ITA 14032000000 0.00
PIANTINI Niccolo 9999 ITA 11021997007 0.00
PRAUS Markus 9999 GER 03072001000 0.00
SANTIAGO Alvaro 9999 ESP 28031998006 0.00
SCARASCIA MUGNOZZA Giancarlo 9999 ITA 25011997000 0.00
SCHRAMM Nils Michael 9999 GER 23012000001 0.00
VALENTIN Come 9999 FRA 31011999000 0.00
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MARINO Nicolas 116 ARG 16121999003 10.00
SERVELLO Augusto Antonio 11 ARG 01121999000 73.00
VARAS Erik Gabriel 13 ARG 12011999000 66.00
HOVHANNESYAN Maykl 228 ARM 07051997000 4.00
KAIN Martin 309 AUT 11041999002 1.00
CRNJAK Tom 109 BEL 11021998001 11.00
DE GREEF Stef 75 BEL 10011998001 17.50
FAUCONNIER Basile-Vladimir 287 BEL 15101999003 1.00
FRERES Hugo 129 BEL 05051999002 8.00
MOTTIAT Lucas 277 BEL 14041999005 2.00
RUYSSEVELDT Sam 283 BEL 09061999001 2.00
VAN CAMPENHOUT Stef 63 BEL 28051998006 20.50
MAROSTEGA Pedro 21 BRA 09031997000 45.00
TROIA Alessandro 313 BUL 05061999002 1.00
ALARCON Gustavo 152 CHI 04021999000 6.00
ALARCON Juvenal 54 CHI 08011997000 23.50
OJEDA Ivan 500 CHI 14011999000 0.00
OTAYZA Vicente 285 CHI 03082000000 1.00
BISCEVIC Bruno 344 CRO 03111997005 0.00
BLAHUT Jan 449 CZE 10031999000 0.00
HAMZA Mohamed 23 EGY 11092000001 44.00
BRETEAU Ignacio 281 ESP 05031999000 2.00
COLL Mateu 360 ESP 01121998002 0.00
DELBERGUE Luis Alfonso 95 ESP 15011998000 14.00
GARCIA PRADO Yago 375 ESP 04111998002 0.00
GARCIA-ALZORRIZ Roger 226 ESP 28071997000 4.00
GONZALEZ ANDRE Julio 435 ESP 03051999000 0.00
SANTIAGO Alvaro 9999 ESP 28031998006 0.00
VILLAPALOS Adrian 438 ESP 14091999000 0.00
BIBARD Tyvan 74 FRA 22051999002 18.00
LOISEL Pierre 46 FRA 06031998003 26.00
MICHAUT Loic 118 FRA 10071999001 10.00
ROGER Wallerand 30 FRA 25071998001 36.00
SAVIN Raphael 83 FRA 15092000001 15.00
VALENTIN Come 9999 FRA 31011999000 0.00
BOROWIAK Arwen 9999 GER 07032002001 0.00
BRAUN Fabian 141 GER 31011997000 7.00
ERCAN Kerem 150 GER 14042001000 6.00
GOMBOS Tom 251 GER 31031998001 3.00
HAMLESCHER Magnus 77 GER 29071998001 16.50
HOFFMANN Henry 158 GER 17061997004 6.00
MARINO Salvatore 44 GER 01091997001 28.00
PRAUS Markus 9999 GER 03072001000 0.00
SCHRAMM Nils Michael 9999 GER 23012000001 0.00
TIEMANN Max 179 GER 09061998005 5.00
VEITENHEIMER Ciaran 31 GER 05031997000 36.00
VELLA Rosario 302 GER 04091998002 1.00
CZUCKERMANN Matan 267 ISR 20101997003 2.00
AIELLO Tommaso 9999 ITA 14091999005 0.00
ANSALDO Gabriele 9999 ITA 03031999010 0.00
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BIANCHI Guillaume 2 ITA 30071997001 106.00
BICEGO Sebastiano 85 ITA 16021998000 15.00
CHIAPPELLI Tommaso 56 ITA 29011999003 22.00
CIPOLLONE Carlo 9999 ITA 30071997007 0.00
DAL SANTO Alvise 28 ITA 26091998000 38.00
DI MARTINO Andrea 9999 ITA 18061998000 0.00
DI TOMMASO Alessio 282 ITA 23092001003 2.00
DI TOMMASO Riccardo 108 ITA 16101997000 11.00
FILIPPI Davide 14 ITA 14031998001 66.00
FUNARO Andrea 127 ITA 29051998000 8.00
GAGGIOTTI Cesare 9999 ITA 25061997006 0.00
GRIDELLI Alessandro 18 ITA 26021997000 56.00
IANDOLO Francesco Pio 9999 ITA 26052000000 0.00
LEMMI Damiano 262 ITA 05071997001 2.00
LOMBARDI Tommaso 9999 ITA 14032000000 0.00
MARINI Tommaso 55 ITA 17042000003 22.00
MARIOTTI Filippo 94 ITA 10021999001 14.00
PIANTINI Niccolo 9999 ITA 11021997007 0.00
PISTORIO Federico 297 ITA 11112000001 1.00
RESEGOTTI Matteo Claudio 65 ITA 24051999004 20.00
SCARASCIA MUGNOZZA Giancarlo 9999 ITA 25011997000 0.00
STELLA Alessandro 275 ITA 10012000004 2.00
VELLUTI FRANZI Pietro 41 ITA 21041999000 29.00
GARCIA Eduardo 153 PER 28101998000 6.00
RISCO Martin 362 PER 05111997005 0.00
BODO Benjamin 224 ROU 31011998000 4.00
CANDESCU Cristian 178 ROU 24111999002 5.00
ROSU Silviu 225 ROU 16032000000 4.00
WORT Gaelan 467 RSA 18111999001 0.00
AKHMETOV Iskander 3 RUS 11011997001 104.00
BARMAKOV Bogdan 20 RUS 14041999002 46.00
BORODACHEV Anton 9999 RUS 23032000004 0.00
BORODACHEV Kirill 43 RUS 23032000001 28.00
LOVYAGIN Maxim 58 RUS 27081998002 22.00
MYLNIKOV Vladislav 286 RUS 12092000001 1.00
SEMENYUK Grigoriy 10 RUS 24071998002 79.00
SIROTKIN Alexander 37 RUS 25101997006 31.00
ZHURAVLEV Vladislav 6 RUS 10051997002 84.00
STARC Luka 247 SLO 28051998005 3.00
EGYENES PORSOK Henrik 53 SVK 08061999000 23.50
GVOTH Martin 357 SVK 06031998000 0.00
KRALIK Roman 494 SVK 05062001001 0.00
COSGUN Muhemmed Ege 169 TUR 03111997002 6.00
KULCU Turhan Berke 442 TUR 07082000001 0.00
MENKUER Engin Batuhan 183 TUR 03041998000 4.50
YESIL Tolga 471 TUR 01011970005 0.00
ROMERO MONTILLA Roger Jesus 98 VEN 28061999001 12.50
SANCHEZ Derwin 295 VEN 15011998007 1.00
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Girone n° 1    9:00    pedana n°  1
pos. num. sr.

CZUCKERMANN Matan ISR 57 267
DE GREEF Stef BEL 28 75
HAMLESCHER Magnus GER 29 77
BIANCHI Guillaume ITA 1 2
BORODACHEV Anton RUS 84 9999
BRETEAU Ignacio ESP 60 281
SCARASCIA MUGNOZZA Giancarlo ITA 84 9999

Girone n° 2    9:00    pedana n°  2
pos. num. sr.

AKHMETOV Iskander RUS 2 3
BIBARD Tyvan FRA 27 74
BICEGO Sebastiano ITA 31 85
GOMBOS Tom GER 55 251
MOTTIAT Lucas BEL 59 277
OJEDA Ivan CHI 83 500
SANTIAGO Alvaro ESP 84 9999

Girone n° 3    9:00    pedana n°  3
pos. num. sr.

ZHURAVLEV Vladislav RUS 3 6
RESEGOTTI Matteo Claudio ITA 26 65
SAVIN Raphael FRA 30 83
STARC Luka SLO 54 247
DI TOMMASO Alessio ITA 61 282
KRALIK Roman SVK 82 494
BOROWIAK Arwen GER 84 9999

Girone n° 4    9:00    pedana n°  4
pos. num. sr.

SEMENYUK Grigoriy RUS 4 10
VAN CAMPENHOUT Stef BEL 25 63
MARIOTTI Filippo ITA 32 94
GARCIA-ALZORRIZ Roger ESP 52 226
OTAYZA Vicente CHI 63 285
YESIL Tolga TUR 81 471
SCHRAMM Nils Michael GER 84 9999

Girone n° 5    9:00    pedana n°  5
pos. num. sr.

SERVELLO Augusto Antonio ARG 5 11
CHIAPPELLI Tommaso ITA 23 56
DELBERGUE Luis Alfonso ESP 33 95
HOVHANNESYAN Maykl ARM 53 228
RUYSSEVELDT Sam BEL 62 283
WORT Gaelan RSA 80 467
PRAUS Markus GER 84 9999
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Girone n° 6    9:00    pedana n°  6
pos. num. sr.

VARAS Erik Gabriel ARG 6 13
MARINI Tommaso ITA 22 55
ROMERO MONTILLA Roger Jesus VEN 34 98
ROSU Silviu ROU 51 225
MYLNIKOV Vladislav RUS 64 286
BLAHUT Jan CZE 79 449
CIPOLLONE Carlo ITA 84 9999

Girone n° 7    9:00    pedana n°  7
pos. num. sr.

FILIPPI Davide ITA 7 14
LOVYAGIN Maxim RUS 24 58
CRNJAK Tom BEL 36 109
BODO Benjamin ROU 50 224
SANCHEZ Derwin VEN 66 295
KULCU Turhan Berke TUR 78 442
LOMBARDI Tommaso ITA 84 9999

Girone n° 8    11:00    pedana n°  1
pos. num. sr.

GRIDELLI Alessandro ITA 8 18
ALARCON Juvenal CHI 21 54
MARINO Nicolas ARG 37 116
MENKUER Engin Batuhan TUR 49 183
FAUCONNIER Basile-Vladimir BEL 65 287
VELLA Rosario GER 68 302
DI MARTINO Andrea ITA 84 9999

Girone n° 9    11:00    pedana n°  2
pos. num. sr.

PISTORIO Federico ITA 67 297
DI TOMMASO Riccardo ITA 35 108
VILLAPALOS Adrian ESP 77 438
BARMAKOV Bogdan RUS 9 20
TIEMANN Max GER 48 179
EGYENES PORSOK Henrik SVK 20 53
VALENTIN Come FRA 84 9999

Girone n° 10    11:00    pedana n°  3
pos. num. sr.

MAROSTEGA Pedro BRA 10 21
LOISEL Pierre FRA 19 46
FUNARO Andrea ITA 39 127
HOFFMANN Henry GER 45 158
KAIN Martin AUT 69 309
GONZALEZ ANDRE Julio ESP 76 435
AIELLO Tommaso ITA 84 9999
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Girone n° 11    11:00    pedana n°  4
pos. num. sr.

HAMZA Mohamed EGY 11 23
MARINO Salvatore GER 18 44
MICHAUT Loic FRA 38 118
CANDESCU Cristian ROU 47 178
LEMMI Damiano ITA 56 262
GARCIA PRADO Yago ESP 75 375
GAGGIOTTI Cesare ITA 84 9999

Girone n° 12    11:00    pedana n°  5
pos. num. sr.

DAL SANTO Alvise ITA 12 28
BORODACHEV Kirill RUS 17 43
FRERES Hugo BEL 40 129
ERCAN Kerem GER 42 150
TROIA Alessandro BUL 70 313
RISCO Martin PER 74 362
IANDOLO Francesco Pio ITA 84 9999

Girone n° 13    11:00    pedana n°  6
pos. num. sr.

ROGER Wallerand FRA 13 30
VELLUTI FRANZI Pietro ITA 16 41
BRAUN Fabian GER 41 141
COSGUN Muhemmed Ege TUR 46 169
BISCEVIC Bruno CRO 71 344
COLL Mateu ESP 73 360
ANSALDO Gabriele ITA 84 9999

Girone n° 14    11:00    pedana n°  7
pos. num. sr.

VEITENHEIMER Ciaran GER 14 31
SIROTKIN Alexander RUS 15 37
ALARCON Gustavo CHI 43 152
GARCIA Eduardo PER 44 153
STELLA Alessandro ITA 58 275
GVOTH Martin SVK 72 357
PIANTINI Niccolo ITA 84 9999
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